
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

05.12.2024.           Nr.___ 
 

Par apdrošināšanas atlīdzību  SIA “Cēsu Jaunā pamatskola”  

2023. gada 08. jūlijā īpašumā Ziemeļu iela 16, Cēsis, Cēsu nov., (kadastra apzīmējums 4201 006 
1607 001) otrā stāva tualetes telpās ūdens vada pievada bojājuma rezultātā daļa ēkas applūda. 2023. gada 
11. jūlijā  tika sastādīts Apsekošanas akts Nr. 5.1.-1/2023/2 secinot ka ūdens noplūdes rezultātā cietis otrā 
stāva gaiteņa grīdas segums, kāpnes no ēkas pagraba līdz otrajam stāvam, griestu un sienu apdare ēkas 
pirmajā stāvā un pagrabstāvā. Īpašums ir apdrošināts un atbilstoši apdrošināšanas pārstāvja sagatavotajai 
tāmei 2024.gada 2. oktobrī tika veikta apdošināšanas atlīdzības izmaksa par summu 10 226.91 EUR 
(desmit tūstoši divi simti divdesmit seši eiro 91 cents). 

      Cēsu novada pašvaldībā 23.10.2024. reģistrēts (reģ. Nr.6.2-10/2024/8030), SIA “Cēsu Jaunā 
pamatskola”, iesniegums ar lūgumu kompensēt ūdensvada avārijas seku novēršanas izdevumus ēkai 
Ziemeļu ielā 16, Cēsīs (pārvaldīšanas līgums nr. 312/2019/3-3-5) atbilstoši apdrošināšanas atlīdzības 
izmaksu aktam Nr. 24-355887, par kopējo summu 10 226,91 EUR (desmit tūkstoši divi simti divdesmit seši 
eiro, 91 cents). Avārijas sekas SIA “Cēsu Jaunā pamatskola” ir novērsusi par saviem līdzekļiem. 
     2019. gada 01. martā noslēgts pārvaldīšanas līgums Nr. 312/2019/3-3-5 ar ko Cēsu novada 
pašvaldība nodeva bezatlīdzības lietošanā un pārvaldīšanā nekustamo īpašumu Ziemeļu iela 16, Cēsis, 
Cēsu nov., kadastra Nr. 4201 006 1607, SIA „Cēsu Jaunā pamatskola”  ar mērķi – veicināt izglītības un 
pilsoniskās sabiedrības attīstību; atbalstīt un organizēt alternatīvu izglītības metožu, aktivitāšu, 
pakalpojumu izveidi, nodrošinot to ilgtspējīgu uzturēšanu, iesaistot šajos procesos vietējo sabiedrību; 
veicināt vietējās sabiedrības izglītošanas iespējas, it īpaši to personu, kuras veic darbu ar bērniem un 
jaunatni; veikt citas sabiedrībai nozīmīgas aktivitātes, kuras rada ilgstošu pozitīvu sociālo ietekmi, attīstot 
izglītības iestādi „Cēsu Jaunā pamatskola”. 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.2panta pirmo, otro, trešo un trešo pirm daļu, 
saskaņā ar Cēsu novada domes Finanšu komitejas 28.11.2024. atzinumu (protokols Nr.12)  Cēsu novada 
dome  nolemj: 

1. Kompensēt SIA „Cēsu Jaunā pamatskola”, reģ. Nr.44103119959, juridiskā adrese: Ziemeļu 
iela 16, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101, ūdensvada avārijas seku novēršanas izdevumus ēkai 
Ziemeļu ielā 16, Cēsīs, Cēsu novada, atbilstoši apdrošināšanas atlīdzības izmaksu aktam Nr. 
24-355887, par kopējo summu 10 226,91 EUR (desmit tūkstoši divi simti divdesmit seši eiro, 
91 cents).  

2. Kompensāciju pārskaitīt SIA “Cēsu Jaunā pamatskola” norēķinu kontu: AS “Swedbank”, konta 
nr. LV40HABA0551046006494. 

3.  Lēmuma izpildi organizēt Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu novada centrālā 
administrācija” Finanšu pārvaldei 

4.  Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 


